que o transporte, a emissão da Nota Fiscal ou outros atos materiais sejam realizados pela 

FABRICANTE ou por terceiros designados pela VENDEDORA. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. Pelo objeto deste contrato, a COMPRADORA pagará à VENDEDORA o valor total, 

fixo e irreajustável de R$ 133.032,00 (cento e trinta e três mil e trinta e dois reais), em 

uma única parcela à vista, após a entrega e aceitação do veículo, mediante a 

apresentação da respectiva Nota Fiscal Eletrônica. 

3.2. O pagamento será realizado via PIX, boleto ou transferência bancária, conforme 

dados bancários obrigatoriamente indicados pela VENDEDORA na respectiva nota fiscal